在出售事項中，GDC Holdings：(1)假設張博士並無出售其GDC Tech股份、於完成前
悉數行使購股權且所有其他股東於出售事項中銷售彼等各自之GDC Tech股份，則將出售最
少111,262,159股GDC Tech股份及於完成後仍為持有GDC Tech 13.02%權益之股東；或(2)倘
GDC Holdings出售其全部GDC Tech股份，則將出售最多144,054,845股GDC Tech股份。

每股銷售股份之購買價將介乎約2.82港元（倘購股權於完成之前獲悉數行使）至2.84港元
（倘購股權於完成之前並未獲行使，惟於完成時註銷）之間，而GDC Digital Cinema Network之
100%已發行股本之代價為23,370,000港元。

根據出售協議，GDC Tech可於完成日期或之前向於緊接完成前之營業日結束時名列股
東名冊之GDC Tech之股東宣派股息，總額不超過：(i) GDC Tech集團於完成時所持之最低
現金超過25,000,000港元之金額；及(ii) GDC Tech集團於完成時位於中國境外之淨現金超過
12,500,000港元之金額（以較低者為準）。

編製下文所呈列之備考財務資料旨在闡明：(a)倘出售事項已於二零一一年六月三十日完
成，餘下集團之財務狀況；及(b)倘出售事項已於二零一零年一月一日完成，餘下集團之業績
及現金流量。所編製之備考財務資料乃僅作說明用途，且由於其假設性質使然，其未必能真實
反映餘下集團於二零一一年六月三十日或日後任何日期之財務狀況（假設出售事項已於二零一
一年六月三十日完成）或本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度或日後任何期間之業績
及現金流量（假設出售事項已於二零一零年一月一日完成）。

備考財務資料乃根據創業板上市規則第7.31(1)及19.68(2)(a)(ii)條按照本集團於二零一一
年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況報表（摘錄自本公司截至二零一一年六月三十日止
六個月之中期報告）、本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之經審核綜合全面收入報
表及經審核綜合現金流量表（摘錄自本公司之二零一零年年報）及本通函附錄二所載GDC Tech

集團之未經審核綜合財務資料而編製。

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 62 -

I. 於二零一一年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況報表

(1) 假設已按每股銷售股份之購買價約2.82港元（倘購股權於完成之前獲悉數行使）出售
最少111,262,159股GDC Tech股份及GDC Holdings仍為GDC Tech持有13.02%權
益之股東

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

非流動資產
物業、廠房及設備 329,816  (23,603 ) (374 )   305,839
投資物業 126,507  –  –   126,507
預付租賃款項 5,950  –  –   5,950
可供出售投資 602  –  –   92,475  93,077
於一間聯營公司之權益 22,631  –  –   22,631
其他應收款項 45,878  –  (45,878 )   –

 531,384  (23,603 ) (46,252 )   554,004

流動資產
存貨 70,580  (70,580 ) –   –
在製項目 14,737  –  –   14,737
就合約工作應向客戶收取之款項 2,840  –  –   2,840
應收貿易賬款 122,008  (116,559 ) –   5,449
其他應收款項、預付款項及按金 53,558  (9,344 ) (12,861 )   31,353
應收GDC Tech集團款項 –  (77,777 ) (115 ) 77,892   –
應收餘下集團款項 –  (93,469 ) –   93,469   –
預付租賃款項 133  –  –   133
持作買賣投資 2,018  –  –   2,018
已抵押銀行存款 27,057  (27,057 ) –   –
銀行結餘及現金 262,607  (234,251 ) (2,455 )   (83,502 ) 179,929  325,000  447,328

 555,538  (629,037 ) (15,431 )   503,858

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 63 -

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

流動負債
預收客戶款 48,109  (36,181 ) –   11,928
應付貿易賬款 36,857  (32,981 ) –   3,876
其他應付款項及應計費用 128,701  (67,843 ) (577 )   60,281
應付餘下集團款項 –  (9,967 )   9,967   –
應付GDC Tech集團款項 –  –  (77,892 ) 77,892   –
應付一間聯營公司款項 22,132  –  –   22,132
稅項負債 22,758  (21,628 ) –   1,130
有抵押銀行借貸－一年內到期 39,465  (25,007 ) –   14,458

 298,022  (193,607 ) (78,469 )   113,805

流動資產淨額 257,516  (435,430 ) 63,038   390,053

總資產減流動負債 788,900  (459,033 ) 16,786   944,057

股本及儲備
股本 12,953  (23,635 ) –   23,635  12,953
儲備 412,044  (435,398 ) 16,786   295,208  464,399  753,039

本公司持有人應佔權益 424,997  (459,033 ) 16,786   765,992
非控股權益 212,096  –  –   (115,279 ) (70,559 ) 26,258

權益總額 637,093  (459,033 ) 16,786   792,250

非流動負債
有抵押銀行借貸－一年後到期 151,807  –  –   151,807

 788,900  (459,033 ) 16,786   944,057

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 64 -

附註：

1. 假設出售事項已於二零一一年六月三十日進行，該等調整反映剔除GDC Tech及其附屬公
司於二零一一年六月三十日之資產及負債。

2. 假設出售事項已於二零一一年六月三十日進行，該等調整反映剔除GDC Digital Cinema
Network及其附屬公司於二零一一年六月三十日之資產及負債。

3. 該等調整反映GDC Tech集團於二零一一年六月三十日之公司間結餘對銷。

4. 該等調整反映餘下集團與GDC Tech集團根據出售協議於二零一一年六月三十日之公司間
結餘結算。

5. 該等調整反映GDC Tech根據出售協議於二零一一年六月三十日所宣派股息之最高金額約
295,208,000港元，相當於清償於二零一一年六月三十日公司間結餘所產生之現金流入約
83,502,000港元及於二零一一年六月三十日GDC Tech集團銀行結餘及現金約236,706,000
港元，減GDC Tech集團所持最低現金25,000,000港元之金額。於二零一一年六月三十日
GDC Tech向其非控股股東支付之股息約達115,279,000港元，相當於股息總額之39.05%。

6. 如下表所呈列，根據出售111,262,159股GDC Tech股份及GDC Digital Cinema Network
之100%已發行股本之估計最低所得款項淨額約325,000,000港元（由出售事項之估計代價
約337,129,000港元，減估計交易成本（主要為法律及專業費用約2,000,000港元及佣金約
10,129,000港元）組成）及出售事項後本集團仍為GDC Tech持有13.02%權益之股東計算，
該等調整反映出售事項產生之估計收益。經調整資產淨值指GDC Tech及 GDC Digital
Cinema Network各自於二零一一年六月三十日之綜合總資產淨值，減GDC Tech已宣派之
股息約295,208,000港元。

   GDC Digital

   Cinema

  GDC Tech  Network  總計
 千港元  千港元  千港元

出售事項最低所得款項總額 313,759  23,370  337,129

餘下GDC Tech 13.02%權益之公允值，
 相當於32,792,686股每股價值2.82港元
 之GDC Tech股份 92,475  –  92,475

GDC Tech集團於二零一一年六月三十日之股本 23,635  –  23,635

GDC Tech集團於二零一一年六月三十日之儲備 435,398  (16,786 ) 418,612

GDC Tech集團按附註5所宣派之股息 (295,208 ) –  (295,208 )

GDC Tech集團於二零一一年六月三十日
 之資產（負債）淨額 163,825  (16,786 ) 147,039

GDC Tech宣派股息約115,279,000港元後，
 GDC Tech集團於二零一一年六月三十日
 之非控股權益 (70,559 ) –  (70,559 )

於二零一一年六月三十日之經調整資產淨值 93,266  (16,786 ) 76,480

扣除交易成本前之出售事項收益 312,968  40,156  353,124

減：交易成本   (12,129 )

出售事項收益淨額   340,995

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 65 -

(2) 假設已按每股銷售股份之購買價約2.84港元（倘購股權於完成之前並未獲行使，惟
於完成時註銷）出售144,054,845股GDC Tech股份及GDC Holdings不再擁有任何
GDC Tech股份權益

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

非流動資產
物業、廠房及設備 329,816  (23,603 ) (374 )   305,839

投資物業 126,507  –  –   126,507

預付租賃款項 5,950  –  –   5,950

可供出售投資 602  –  –   602

於一間聯營公司之權益 22,631  –  –   22,631

其他應收款項 45,878  –  (45,878 )   –

 531,384  (23,603 ) (46,252 )   461,529

流動資產
存貨 70,580  (70,580 ) –   –

在製項目 14,737  –  –   14,737

就合約工作應向客戶收取之款項 2,840  –  –   2,840

應收貿易賬款 122,008  (116,559 ) –   5,449

其他應收款項、預付款項及按金 53,558  (9,344 ) (12,861 )   31,353

應收GDC Tech集團款項 –  (77,777 ) (115 ) 77,892   –

應收餘下集團款項 –  (93,469 ) –   93,469   –

預付租賃款項 133  –  –   133

持作買賣投資 2,018  –  –   2,018

已抵押銀行存款 27,057  (27,057 ) –   –

銀行結餘及現金 262,607  (234,251 ) (2,455 )   (83,502 ) 179,929  417,500  539,828

 555,538  (629,037 ) (15,431 )   596,358

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 66 -

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

流動負債
預收客戶款 48,109  (36,181 ) –   11,928

應付貿易賬款 36,857  (32,981 ) –   3,876

其他應付款項及應計費用 128,701  (67,843 ) (577 )   60,281

應付餘下集團款項 –  (9,967 )   9,967   –

應付GDC Tech集團款項 –  –  (77,892 ) 77,892   –

應付一間聯營公司款項 22,132  –  –   22,132

稅項負債 22,758  (21,628 ) –   1,130

有抵押銀行借貸－一年內到期 39,465  (25,007 ) –   14,458

 298,022  (193,607 ) (78,469 )   113,805

流動資產淨額 257,516  (435,430 ) 63,038   482,553

總資產減流動負債 788,900  (459,033 ) 16,786   944,082

股本及儲備
股本 12,953  (23,635 ) –   23,635  12,953

儲備 412,044  (435,398 ) 16,786   295,208  464,424  753,064

本公司持有人應佔權益 424,997  (459,033 ) 16,786   766,017

非控股權益 212,096  –  –   (115,279 ) (70,559 ) 26,258

權益總額 637,093  (459,033 ) 16,786   792,275

非流動負債
有抵押銀行借貸－一年後到期 151,807  –  –   151,807

 788,900  (459,033 ) 16,786   944,082

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 67 -

附註：

1. 假設出售事項已於二零一一年六月三十日進行，該等調整反映剔除GDC Tech及其附屬公
司於二零一一年六月三十日之資產及負債。

2. 假設出售事項已於二零一一年六月三十日進行，該等調整反映剔除GDC Digital Cinema
Network及其附屬公司於二零一一年六月三十日之資產及負債。

3. 該等調整反映GDC Tech集團於二零一一年六月三十日之公司間結餘對銷。

4. 該等調整反映餘下集團與GDC Tech集團根據出售協議於二零一一年六月三十日之公司間
結餘結算。

5. 該等調整反映GDC Tech根據出售協議於二零一一年六月三十日所宣派股息之最高金額約
295,208,000港元，相當於清償於二零一一年六月三十日公司間結餘所產生之現金流入約
83,502,000港元及於二零一一年六月三十日GDC Tech集團銀行結餘及現金約236,706,000
港元，減GDC Tech集團所持最低現金25,000,000港元之金額。於二零一一年六月三十日
GDC Tech向其非控股股東支付之股息約達115,279,000港元，相當於股息總額之39.05%。

6. 如下表所呈列，根據出售144,054,845股GDC Tech股份及GDC Digital Cinema Network
之100%已發行股本之估計最高所得款項淨額約417,500,000港元（由出售事項之估計代
價約432,486,000港元減估計交易成本（主要為法律及專業費用約2,000,000港元及佣金約
12,986,000港元）組成）計算，該等調整反映出售事項產生之估計收益。經調整資產淨值指
GDC Tech及 GDC Digital Cinema Network各自於二零一一年六月三十日之綜合總資產淨
值，減GDC Tech已宣派之股息約295,208,000港元。

   GDC Digital

   Cinema

 GDC Tech  Network  總計
 千港元  千港元  千港元

出售事項最高所得款項總額 409,116  23,370  432,486

GDC Tech集團於二零一一年六月三十日之股本 23,635  –  23,635

GDC Tech集團於二零一一年六月三十日之儲備 435,398  (16,786)  418,612

GDC Tech集團按附註5所宣派之股息 (295,208 ) –  (295,208 )

GDC Tech集團於二零一一年六月三十日
 之資產（負債）淨額 163,825  (16,786 ) 147,039

GDC Tech宣派股息約115,279,000港元後，
 GDC Tech集團於二零一一年六月三十日
 之非控股權益 (70,559 ) –  (70,559 )

於二零一一年六月三十日之經調整資產淨值 93,266  (16,786 ) 76,480

扣除交易成本前之出售事項收益 315,850  40,156  356,006

減：交易成本   (14,986 )

出售事項收益淨額   341,020

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 68 -

II. 截至二零一零年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合全面收入報表

(1) 假設已按每股銷售股份之購買價約2.82港元（倘購股權於完成之前獲悉數行使）出售
最少111,262,159股GDC Tech股份及GDC Holdings仍為GDC Tech持有13.02%權
益之股東

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元

   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註6）

持續經營業務
收益 584,019  (567,006 ) (4,330 ) 23,237   35,920

銷售成本 (335,592 ) 325,711  –  (22,944 )   (32,825 )

毛利 248,427  (241,295 ) (4,330 )   3,095

其他收入及收益 9,711  (10,853 ) –  3,472  4,194   6,524

分銷成本及銷售開支 (21,066 ) 15,129  –   (5,937 )

行政開支 (88,286 ) 50,597  7,007   (30,682 )

融資成本 (2,306 ) 803  3,472  (3,472 )   (1,503 )

其他開支及虧損 (16,776 ) 9,257  –   (7,519 )

佔一間聯營公司之虧損 (106 ) –  –   (106 )

股份形式支出費用 (24,471 ) 5,911  –   (18,560 )

除稅前溢利（虧損） 105,127  (170,451 ) 6,149   (54,688 )

所得稅開支 (15,401 ) 15,233  –   (168 )

持續經營業務之年度溢利（虧損） 89,726  (155,218 ) 6,149   (54,856 )

出售GDC Tech集團（構成已終止
 經營業務）之收益 –  –  –   396,466  396,466

本年度溢利 89,726  (155,218 ) 6,149   341,610
其他全面收入：
 換算海外業務產生之匯兌差額 11,733  (4,012 ) –   7,721

本年度總全面收入 101,459  (159,230 ) 6,149   349,331

應佔本年度溢利：
 本公司持有人 31,397  (95,469 ) 6,149  293  4,194  396,466  343,030
 非控股權益 58,329  (59,749 ) –   (1,420 )

 89,726  (155,218 ) 6,149   341,610

應佔本年度總全面收入：
 本公司持有人 41,491  (97,916 ) 6,149  293  4,194  396,466  350,677
 非控股權益 59,968  (61,314 ) –   (1,346 )

 101,459  (159,230 ) 6,149   349,331

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 69 -

附註：

1. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Tech及其附屬公司
截至二零一零年十二月三十一日止年度之業績。

2. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Digital Cinema
Network及其附屬公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之業績。

3. 該等調整反映GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公司間交易對銷及
撥回GDC Tech集團間交易之未變現溢利對銷。

4. 該等調整反映剔除餘下集團與GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公
司間交易對銷。

5. 該等調整反映GDC Tech根據出售協議於二零一零年一月一日所宣派股息之最高金額約
150,291,000港元，相當於清償於二零一零年一月一日公司間結餘所產生之現金流入約
83,398,000港元及於二零一零年一月一日GDC Tech集團銀行結餘及現金約91,893,000港
元，減GDC Tech集團所持最低現金25,000,000港元之金額。於二零一零年一月一日GDC
Tech向其非控股股東支付之股息約達57,396,000港元，相當於股息總額之38.19%。

6. 如下表所呈列，根據出售111,262,159股GDC Tech股份及GDC Digital Cinema Network
之100%已發行股本之估計最低所得款項淨額約325,000,000港元（由出售事項之估計代價
約337,129,000港元，減估計交易成本（主要為法律及專業費用約2,000,000港元及佣金約
10,129,000港元）組成）及出售事項後本集團仍為GDC Tech持有13.02%權益之股東計算，
該等調整反映出售事項產生之估計收益。經調整資產淨值指GDC Tech及 GDC Digital
Cinema Network各自於二零一零年一月一日之綜合總資產淨值，減GDC Tech已宣派之股
息約150,291,000港元。

   GDC Digital
   Cinema
  GDC Tech  Network  總計
 千港元  千港元  千港元

出售事項最低所得款項總額 313,759  23,370  337,129

餘下GDC Tech 13.02%權益之公允值，
 相當於32,792,686股每股價值2.82港元之
 GDC Tech股份 92,475  –  92,475

GDC Tech集團於二零一零年一月一日之股本 23,305  –  23,305

GDC Tech集團於二零一零年一月一日之儲備 172,183  (6,927 ) 165,256

GDC Tech集團按附註5所宣派之股息 (150,291 ) –  (150,291 )

GDC Tech集團於二零一零年一月一日
 之資產（負債）淨額 45,197  (6,927 ) 38,270

GDC Tech宣派股息約57,396,000港元後，
 GDC Tech集團於二零一零年一月一日
 之非控股權益 (17,261 ) –  (17,261 )

於二零一零年一月一日之經調整資產淨值 27,936  (6,927 ) 21,009

扣除交易成本前之出售事項收益 378,298  30,297  408,595

減：交易成本   (12,129 )

出售事項收益淨額   396,466

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 70 -

(2) 假設已按每股銷售股份之購買價約2.84港元（倘購股權於完成之前並未獲行使，惟
於完成時註銷）出售144,054,845股GDC Tech股份及GDC Holdings不再擁有任何
GDC Tech股份權益

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註6）

持續經營業務
收益 584,019  (567,006 ) (4,330 ) 23,237   35,920
銷售成本 (335,592 ) 325,711  –  (22,944 )   (32,825 )

毛利 248,427  (241,295 ) (4,330 )   3,095
其他收入及收益 9,711  (10,853 ) –  3,472  4,194   6,524
分銷成本及銷售開支 (21,066 ) 15,129  –   (5,937 )
行政開支 (88,286 ) 50,597  7,007   (30,682 )
融資成本 (2,306 ) 803  3,472  (3,472 )   (1,503 )
其他開支及虧損 (16,776 ) 9,257  –   (7,519 )
佔一間聯營公司之虧損 (106 ) –  –   (106 )
股份形式支出費用 (24,471 ) 5,911  –   (18,560 )

除稅前溢利（虧損） 105,127  (170,451 ) 6,149   (54,688 )
所得稅開支 (15,401 ) 15,233  –   (168 )

持續經營業務之年度溢利（虧損） 89,726  (155,218 ) 6,149   (54,856 )
出售GDC Tech集團（構成已終止
 經營業務）之收益 –  –  –   396,491  396,491

本年度溢利 89,726  (155,218 ) 6,149   341,635
其他全面收入：
 換算海外業務產生之匯兌差額 11,733  (4,012 ) –   7,721

本年度總全面收入 101,459  (159,230 ) 6,149   349,356

應佔本年度溢利：
 本公司持有人 31,397  (95,469 ) 6,149  293  4,194  396,491  343,055
 非控股權益 58,329  (59,749 ) –   (1,420 )

 89,726  (155,218 ) 6,149   341,635

應佔本年度總全面收入：
 本公司持有人 41,491  (97,916 ) 6,149  293  4,194  396,491  350,702
 非控股權益 59,968  (61,314 ) –   (1,346 )

 101,459  (159,230 ) 6,149   349,356

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 71 -

附註：

1. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Tech及其附屬公司
截至二零一零年十二月三十一日止年度之業績。

2. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Digital Cinema
Network及其附屬公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之業績。

3. 該等調整反映GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公司間交易對銷及
撥回GDC Tech集團間交易之未變現溢利對銷。

4. 該等調整反映剔除餘下集團與GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公
司間交易對銷。

5. 該等調整反映GDC Tech根據出售協議於二零一零年一月一日所宣派股息之最高金額約
150,291,000港元，相當於清償於二零一零年一月一日公司間結餘所產生之現金流入約
83,398,000港元及於二零一零年一月一日GDC Tech集團銀行結餘及現金約91,893,000港
元，減GDC Tech集團間所持最低現金25,000,000港元之金額。於二零一零年一月一日
GDC Tech向其非控股股東支付之股息約達57,396,000港元，相當於股息總額之38.19%。

6. 如下表所呈列，根據出售144,054,845股GDC Tech股份及GDC Digital Cinema Network
之100%已發行股本之估計最高所得款項淨額約417,500,000港元（由出售事項之估計代
價約432,486,000港元減估計交易成本（主要為法律及專業費用約2,000,000港元及佣金約
12,986,000港元）組成）計算，該等調整反映出售事項產生之估計收益。經調整資產淨值指
GDC Tech及 GDC Digital Cinema Network各自於二零一零年一月一日之綜合總資產淨
值，減GDC Tech已宣派之股息約150,291,000港元。

   GDC Digital

   Cinema

 GDC Tech  Network  總計
 千港元  千港元  千港元

出售事項最高所得款項總額 409,116  23,370  432,486

GDC Tech集團於二零一零年一月一日之股本 23,305  –  23,305

GDC Tech集團於二零一零年一月一日之儲備 172,183  (6,927 ) 165,256

GDC Tech集團按附註5所宣派之股息 (150,291 ) –  (150,291 )

GDC Tech集團於二零一零年一月一日
 之資產（負債）淨額 45,197  (6,927 ) 38,270

GDC Tech宣派股息約57,396,000港元後，
 GDC Tech集團於二零一零年一月一日
 之非控股權益 (17,261 ) –  (17,261 )

於二零一零年一月一日之經調整資產淨值 27,936  (6,927 ) 21,009

扣除交易成本前之出售事項收益 381,180  30,297  411,477

減：交易成本   (14,986 )

出售事項收益淨額   396,491

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 72 -

III. 截至二零一零年十二月三十一日止年度之未經審核備考綜合現金流量表

(1) 假設已按每股銷售股份之購買價約2.82港元（倘購股權於完成之前獲悉數行使）出售
最少111,262,159股GDC Tech股份及GDC Holdings仍為GDC Tech持有13.02%權
益之股東

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

經營活動所得（所用）之淨現金 68,547  (122,717 ) 25,664   (28,506 )

投資活動
購買物業、廠房及設備 (157,992 ) 4,664  480   (152,848 )
收購一間附屬公司 (63,149 ) –  –   (63,149 )
已抵押銀行存款增加 (44,218 ) 44,218  –   –
購買結構性存款 (41,169 ) 41,169  –   –
添置投資物業 (8,934 ) –  –   (8,934 )
應收直接控股公司款項增加 –  8,306  –   (8,306 )   –
應收同系附屬公司款項增加 –  21,358  –  (21,358 )   –
出售GDC Tech集團所得款項，
 扣除交易成本
 以及出售之銀行結餘及現金 –  –  –   300,000  300,000
贖回應收可換股貸款之所得款項 113,382  –  –   113,382
已收利息 2,426  (1,744 ) –   682

投資活動（所用）所得之淨現金 (199,654 ) 117,971  480   189,133

融資活動
新增銀行借款 194,754  (42,990 ) –   151,764
行使一間附屬公司購股權所得款項 6,600  (6,600 ) –   –
行使本公司購股權而發行
 股份所得款項 28  –  –   28
預收一間同系附屬公司款項 –  –  (21,358 ) 21,358   –
預收直接控股公司款項 –  –  (19,822 )   19,822   –
償還直接控股公司款項 –  –  13,338   (13,338 )   –
付GDC Tech集團非控股股東股息   (57,396 )   (57,396 )
已付利息 (6,244 ) 803  –   (5,441 )

融資活動所得之淨現金 195,138  (48,787 ) (27,842 )   88,955

現金及現金等值物
 之增加淨額 64,031  (53,533 ) (1,698 )   249,582
年初之現金及現金等值物 166,604  –  –   166,604
匯率變動之影響 5,018  (4,012 ) –   1,006

年終之現金及現金等值物，
 指銀行結餘及現金 235,653  (57,545 ) (1,698 )   417,192

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 73 -

附註：

1. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Tech及其附屬公司
截至二零一零年十二月三十一日止年度之現金流量。

2. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Digital Cinema

Network及其附屬公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之現金流量。

3. 該等調整反映GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公司間現金流量對
銷。

4. 該等調整反映撥回餘下集團與GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公
司間結餘結算。

5. 該等調整反映GDC Tech根據出售協議於二零一零年一月一日所支付其非控股股東之股
息。

6. 該等調整反映出售事項估計最低所得款項淨額約325,000,000港元（由估計代價約
337,129,000港元，減估計交易成本（主要為法律及專業費用約2,000,000港元及佣金約
10,129,000港元）並減GDC Tech集團所持最低現金25,000,000港元組成）。

(2) 假設已按每股銷售股份之購買價約2.84港元（倘購股權於完成之前並未獲行使，惟
於完成時註銷）出售144,054,845股GDC Tech股份及GDC Holdings不再擁有任何
GDC Tech股份權益

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

經營活動所得（所用）之淨現金 68,547  (122,717 ) 25,664   (28,506 )

投資活動
購買物業、廠房及設備 (157,992 ) 4,664  480   (152,848 )
收購一間附屬公司 (63,149 ) –  –   (63,149 )
已抵押銀行存款增加 (44,218 ) 44,218  –   –
購買結構性存款 (41,169 ) 41,169  –   –
添置投資物業 (8,934 ) –  –   (8,934 )
應收直接控股公司款項增加 –  8,306  –   (8,306 )   –
應收同系附屬公司款項增加 –  21,358  –  (21,358 )   –
出售GDC Tech集團所得款項，
 扣除交易成本
 以及出售之銀行結餘及現金 –  –  –   392,500  392,500
贖回應收可換股貸款之所得款項 113,382  –  –   113,382
已收利息 2,426  (1,744 ) –   682

投資活動（所用）所得之淨現金 (199,654 ) 117,971  480   281,633

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 74 -

 本集團 備考調整 餘下集團
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   （附註1）  （附註2）  （附註3）  （附註4）  （附註5）  （附註6）

融資活動
新增銀行借款 194,754  (42,990 ) –   151,764
行使一間附屬公司購股權所得款項 6,600  (6,600 ) –   –
行使本公司購股權而發行
 股份所得款項 28  –  –   28
預收一間同系附屬公司款項 –  –  (21,358 ) 21,358   –
預收直接控股公司款項 –  –  (19,822 )   19,822   –
償還直接控股公司款項 –  –  13,338   (13,338 )   –
付GDC Tech集團非控股股東股息   (57,396 )   (57,396 )
已付利息 (6,244 ) 803  –   (5,441 )

融資活動所得之淨現金 195,138  (48,787 ) (27,842 )   88,955

現金及現金等值物
 之增加淨額 64,031  (53,533 ) (1,698 )   342,082
年初之現金及現金等值物 166,604  –  –   166,604
匯率變動之影響 5,018  (4,012 ) –   1,006

年終之現金及現金等值物，
 指銀行結餘及現金 235,653  (57,545 ) (1,698 )   509,692

附註：

1. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Tech及其附屬公司
截至二零一零年十二月三十一日止年度之現金流量。

2. 假設出售事項已於二零一零年一月一日進行，該等調整反映剔除GDC Digital Cinema

Network及其附屬公司截至二零一零年十二月三十一日止年度之現金流量。

3. 該等調整反映GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公司間現金流量對
銷。

4. 該等調整反映撥回餘下集團與GDC Tech集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之公
司間結餘結算。

5. 該等調整反映GDC Tech根據出售協議於二零一零年一月一日所支付其控股股東之股息。

6. 該等調整反映出售事項估計最高所得款項淨額約417,500,000港元（由估計代價約
432,486,000港元，減估計交易成本（主要為法律及專業費用約2,000,000港元及佣金約
12,986,000港元）並減GDC Tech集團所持最低現金25,000,000港元組成）。

附錄三  餘下集團之未經審核備考財務資料

- 75 -

有關餘下集團之未經審核備考財務資料之會計師報告